
Tehniskā specifikācija un iepirkuma prasības 

iepirkumam „Poligrāfijas pakalpojumi” 

 (identifikācijas Nr. DT 2019/4) 

 
1. Iepērkamā prece: Poligrāfijas pakalpojumi 

 

 

2. Prasības: 

 

N.P

.K 
NOSAUKUMS APRAKSTS 

IESPĒJAMS 

APJOMS 

(gab.) līdz 

VIENREIZĒJĀ 

PASŪTĪJUMA 

MINIMĀLAIS 

APJOMS 

(GAB.)* 

1. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 20 lpp, druka 

4+4 + UD laka, 250g/m2 krītpapīrs, 

skavota  

2000 500 

2. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 12 lpp, druka 

4+4 + UD laka, 250g/m krītpapīrs, 

skavota  

2000 500 

3. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 8 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 250 g/m2 krītpapīrs, 

skavota  

2000 500 

4.  

Brošūra Izmērs 148x210 mm, 8 lpp ar atloku, 

druka 4+4 + UD laka, 250g/m2 

krītpapīrs, skavota 

2000 500 

5. 

Brošūra Izmērs 148x210 mm, 28 lpp 170g/m2 

krītpapīrs + vāks ar atloku 250g/m2 

krītpapīrs,  druka 4+4+UD laka, 

skavota 

2000 500 

6. 

Brošūra Izmērs 148x210 mm, 32 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 250 g/m2 krītpapīrs, 

skavota 

2000 500 

7. 

Brošūra Izmērs 148x210 mm, 32 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 150 g/m krītpapīrs + 

vāks 250 g/m2, skavota 

2000 500 

8. 

Brošūra  Izmērs 140x170 mm, 20 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 200g/m2 krītpapīrs, 

skavota  

1000 300 

9. 

Brošura Izmērs 140x170 mm, 12 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 200g/m2 krītpapīrs, 

skavota 

1000 300 

10. 

Brošūra  Izmērs 140x170 mm, 8 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 200g/m2 krītpapīrs, 

skavota 

1000 300 



12. 

Brošūra Izmērs 110x148 mm, 8 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 200g/m2 krītpapīrs, 

skavota 

500 200 

13. 

Brošūra Izmērs 110x148 mm, 12 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 200g/m2 krītpapīrs, 

skavota 

500 200 

14. 

Brošūra  Izmērs 220x130 mm 64 lpp 115g/m2 

krītpapīrs + vāks 250g/m2 krītpapīrs, 

druka 4+4 + UD, līmēta 

3000 2500 

15. 

Buklets Izmērs 420x170 mm, locīts 140x170 

mm, druka 4+4 + UD laka, 200 g/m2 

500 200 

16. 

Buklets Izmērs 297x210 mm, locīts 99x210 

mm, druka 4+4 + UD laka, Arctic 

volume white 130g/m2 

10000 3000 

17. 

Buklets Izmērs 875x174 mm, locīts 125x174 

mm, druka 4+4 + UD laka, Arctic 

volume white 130g/m2 

3000 2500 

18. 

Buklets Izmērs 500x174 mm, locīts 125x174 

mm, druka 4+4 + UD laka, Arctic 

volume white 130g/m2 

3000 2500 

19. 

Buklets Izmērs 375x174 mm, locīts 125x174 

mm, druka 4+4 + UD laka, Arctic 

volume white 130g/m2 

3000 2500 

20. 

Mape Izmērs 135x185 mm, līmēts atloks 

122x185 mm, kartons 230g/m2, druka 

4+0 + UD laka 

3000 2500 

21. 

Biļešu vāciņi Izmērs 200x100 mm, atloks 200x47 

mm, druka 4+0 + UD laka, kartons 

210g/m2 

10000 5000 

22. 

Flaieri  Izmērs 148,5x120 mm, druka 4+4 + 

UD laka, papīrs 300g/m2 krītpapīrs  

3000 1000 

23. 
Flaieri Izmērs 110x210 mm, druka 4+4 + UD 

laka, 300g/m2 krītpapīrs 

3000 1000 

24. 
Flaieri Izmērs 185x87 mm, druka 4+4 + UD 

laka, kartons 230g/m 2 

3000 1000 



25. 

Avīze Izmērs 210x297mm, 20lpp druka 4+4 

+ UD laka, ofsets 140g/m2, skavota 

3000 500 

26. 
 

Afišas  A3, druka 4+0 + UD laka, 300g/m2 

krītpapīrs 

50 5 

27. 
Afišas  A2, druka 4+0 + UD laka, 300g/m2 

krītpapīrs 

50 5 

28. 
Afišas  A1, druka 4+0 + UD laka, 300g/m2 

krītpapīrs  

50 5 

29. 
Veidlapas Izmērs 210x297mm, druka 4+0, 

Soperset preprint 100g/m2 

10000 1000 

30. 
Aploksnes C4, bez lodziņa, 100g/m2 ofsets, 

druka 4+0 

3000 1000 

31. 
Aploksnes C65, bez lodziņa, 100g/m2 ofsets, 

druka 4+0 

3000 1000 

32. 
Aploksnes C5, bez lodziņa, 100g/m2 ofsets, 

druka 4+0 

3000 1000 

33. 
Aploksnes 100x70 mm, 100g/m2 ofsets, druka 

4+0 

1000 500 

34. 
Vizītkartes Izmērs 90x50 mm, druka 4+0, 

Invercote 350g/m2 

200 50 

 

3. Papildus prasības: 
3.1. Visas izmaksas t.s. piegādes izmaksas līdz VSIA "Dailes teātris", Rīgā, Brīvības ielā 75 

jāiekļauj cenā; 
3.2. Darbu izpildes laiks: 2 – 3 dienas no pasūtījuma izdarīšanas dienas (piegādes termiņš var 

mainīties Pusēm vienojoties). 

 

4.  Piedāvājumā jānorāda:  
4.1. Piedāvājums atbilstoši aprakstam, norādot cenu* par vienreizējā pasūtījuma minimālo 

apjomu un to kopējā cena* (* bez PVN); 

Piem.:  

N.P

.K 
NOSAUKUMS APRAKSTS 

VIENREIZĒJĀ 

PASŪTĪJUMA 

MINIMĀLAIS 

APJOMS 

(GAB.)* 

Cena (bez 

PVN) 

1. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 20 lpp, druka 

4+4 + UD laka, 250g/m2 krītpapīrs, 

skavota  

500 Summa 

2. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 12 lpp, druka 

4+4 + UD laka, 250g/m krītpapīrs, 

skavota  

500 Summa 

Utt. 

Summa KOPĀ: 

4.2. Darbu izpildes laiks. 

 

5. Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu.  
Piedāvājumu var iesniegt līdz 2019. gada 1. martam plkst. 12:00: 

5.1. pa pastu; 

5.2. personīgi VSIA "Dailes teātris", Rīgā, Brīvības ielā 75;  

5.3. uz e-pastu pasts@dailesteatris.lv (ar drošu e-parakstu); 

5.4. pa faksu: + 371 67316676. 



 

6. Pretendentam papildus jāsniedz: 
6.1. Informāciju par kontaktpersonu (e-pasts, tālr./faksa nr.), rekvizīti; 
6.2. Apliecinājums par viena šāda poligrāfijas pakalpojuma veikšanu pēdējo 3(trīs) gadu laikā; 
6.3. Atsauksme par šo poligrāfijas pakalpojumu veikšanu. Atsauksmē norādīt veikto poligrāfijas 

darbu aprakstu, apjomu, kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un tālruņa numuru. 

 

7. Prasības pretendenta dalībai iepirkumā: 
7.1. Visi pretendenti piedalās iepirkumā uz vienādu noteikumu un vienlīdzības pamata, kā arī, 

balstoties uz atklātības, brīvas konkurences, samērīguma un savstarpējas atzīšanas principiem. 

7.2. PASŪTĪTĀJS izslēdz Pretendentu no dalības iepirkumā jebkurā no šādiem gadījumiem: 

7.2.1 pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā 
tiek piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta tā 
saimnieciskā darbība vai pretendents tiek likvidēts; 

7.2.2 ir konstatēts, ka piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā vai dienā, kad pieņemts lēmums 

par iespējamu iepirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, pretendentam Latvijā vai valstī, 
kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tai skaitā valsts 

sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 

150 eiro. Attiecībā uz Latvijā reģistrētiem un pastāvīgi dzīvojošiem pretendentiem pasūtītājs ņem 

vērā informāciju, kas ievietota Ministru kabineta noteiktajā informācijas sistēmā Valsts 

ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes un Nekustamā īpašuma nodokļa 

administrēšanas sistēmas pēdējās datu aktualizācijas datumā; 
7.2.3 iepirkuma dokumentu sagatavotājs (pasūtītāja amatpersona vai darbinieks), iepirkuma komisijas 

loceklis, vai eksperts ir saistīts ar pretendentu PIL 25. panta pirmās un otrās daļas izpratnē vai ir, 

ieinteresēts kāda pretendenta izvēlē, un pasūtītājam nav iespējams novērst šo situāciju ar mazāk 

pretendentu ierobežojošiem pasākumiem; 

7.2.4 uz pretendenta norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā 
kvalifikācija atbilst prasībām, kas noteiktas paziņojumā par plānoto līgumu vai iepirkuma 

nolikumā, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība, ir 

attiecināmi 7.2.1.-7.2.3. punktu nosacījumi. 

7.2.5. 7.2.1., 7.2.2. un 7.2.3. punktā minēto apstākļu esamību pasūtītājs pārbauda tikai attiecībā uz 

pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības atbilstoši noteiktajām prasībām 

un kritērijiem. 

 

8. Vērtēšana: Vērtējot piedāvājumus tiks ņemta vērā piegādātāja spēja nodrošināt konkrētā līguma 

izpildi atbilstoši iepirkuma un tehniskās specifikācijas prasībām (aprakstam) un zemākā cena. 

Piedāvājumi, kuri neatbildīs aprakstam, tālāk vērtēti, netiks. Piedāvājumi, kuros nebūs iesniegti 

6.punktā minētie dokumenti, tālāk vērtēti, netiks. 

 
9. Līguma termiņš: divpadsmit mēneši no līguma parakstīšanas dienas vai līdz summas 

izlietojumam. 

 

10. Kontaktpersonas: 
- par poligrāfiju: Marko Rass, mob.t. 26363933, marko@dailesteatris.lv, Rīgā, Brīvības ielā 75; 

-par iepirkuma procedūru: Jānis Matuzals mob.t. 26314433, janis.matuzals@gmail.com. 


